
 

  
OPJAK.cz 
MSMT.cz 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem č. D/2328/2025/ŘDP 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku  

takto: 

Článek I 
Smluvní strany 

 

Zlínský kraj 

se sídlem:  třída Tomáše Bati 21, 761 90  Zlín 

zastoupený:  Ing. Radim Holiš, hejtman 

IČO:  70891320 

bankovní spojení:  1827552/0800  

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Krajské centrum dalšího profesního vzdělávání a Centrum uznávání a celoživotního učení Zlínského 
kraje, o.p.s. 

se sídlem:  Nivnická 1763, 688 01  Uherský Brod 

zastoupený/a:   Bc. Denisa Hasníková 

IČO:  28297504 

bankovní spojení:  3452833349/0800 

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 368 

(dále jen „Partner“) 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 26. 5. 2025 uzavřely smlouvu o partnerství s finančním 
příspěvkem č. D/2328/2025/ŘDP, jejímž předmětem byla úprava právního postavení Příjemce 
a jeho Partnera, jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností 
při realizaci projektu s názvem Implementace dlouhodobého záměru Zlínského kraje, 
s registračním číslem CZ.02.02.XX/00/23_018/0012212, v rámci Operačního programu Jan Amos 
Komenský (dále jen „Smlouva”). 

2. V odst. 11. článku III. Smlouvy bylo mimo jiné uvedeno, že část finanční podpory poskytnutá 
dle čl. IV. odst. 2 Smlouvy, a to částka ve výši 5 422 034,54 Kč je podporou de minimis ve smyslu 
Nařízení Komise (EU) 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis, přičemž že jako podpora de minimis je 
poskytnuta část finanční podpory na realizaci klíčové aktivity 2.6, 2.12.3 a z části na realizaci klíčové 
aktivity 2.4.  

3. Smluvní strany berou na vědomí korekci částky rovnající se podpoře de minimis, a to z původní 
částky 5 422 034,54 Kč nově na částku ve výši 4 879 831,09 Kč. 

4. S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na změnách příslušného ustanovení 
Smlouvy a to tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno. 



 

 

2 

 

 Článek III 
Předmět dodatku – změna Smlouvy 

1. V odstavci 11. článku III. Smlouvy se původní částka ve výši 5 422 034,54 Kč mění nově na částku 
ve výši 4 879 831,09 Kč. 

Článek IV  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti pak nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (https://smlouvy.gov.cz).  

3. V případě, že tento dodatek bude vyhotoven a podepsán v analogové formě, bude vyhotoven 
ve třech stejnopisech, z nichž Příjemce obdrží dvě vyhotovení a Partner jedno vyhotovení. 
V případě, že tento dodatek bude vyhotoven v elektronické/digitální podobě, každá smluvní strana 
jej bude mít k dispozici, a to po jeho podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma 
smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 Smlouvy byly sepsán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem kraje:  Rada Zlínského kraje 

Datum a číslo jednací: 9. 6. 2025, usnesení č. 0543/R15/25 

 

V ………. dne ……….....  V ………… dne …………… 

Za Příjemce:  Za Partnera: 

   

                   Ing. Radim Holiš 

hejtman 

 Bc. Denisa Hasníková  

ředitelka 

      


